
2020 年６⽉１⽇ 
CAD システムご契約ユーザ様 
 

新型コロナウイルス感染症の流⾏を踏まえた取り組みについて 

 
 
 
拝啓 貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。 
 
さて、⻑らく新型コロナウイルス感染防⽌のため、当サポートセンターへのお問合わせをメ
ールのみとさせていただいておりましたが、本⽇よりコールセンターを再開し電話による
受付もできる体制となりましたことをご連絡させていただきます。 
 

ただ、当⾯、電話で対応は 10:00-16:00 の間に限らせていただきます。 

それ以外の時間帯につきましては、下記メールにて対応させていただきます。 
 

10:00-16:00 以外の時間： メールのみ＜cad@satori.co.jp＞ 

 
引き続き、ご不便をお掛け致しますが、何卒、ご理解・ご協⼒の程、宜しくお願い申し上げ
ます。 
 
 

敬具 
 


